

Giriş Tarihi: 7.8.2016

## Bu filmin başrolünde millet var

**Yunus Emre KAVAK**

ABONE OL

Google News



**15 Temmuz'da Türk milletinin yazdığı demokrasi destanı 'Kalkışma' isimli belgesel film oluyor. Filmin geliri gazilere bağışlanacak**

15 Temmuz darbe girişiminde Türk milletinin yazdığı demokrasi destanı en ince ayrıntılarıyla sinemaya aktarılacak. "Avrasya Medya Birliği" yaşananların uluslararası ortamda, doğru anlatılabilmesi ve halkla bütünleşmeye dikkat çekmek için bir film çekme kararı aldı.

### İKİ FİLM HALİNDE ÇEKİLECEK

Avrasya Medya Birliği Genel Başkanı Halit Ziya Alptekin'in yapımcılığını üstleneceği 'Kalkışma' isimli filmde FETÖ'nün devlet içerisindeki yapılanma sürecinden, örgütün yaptığı darbe kalkışmasına kadar uzanan oluşumu en ince ayrıntıları ile aktarılacak. 4K teknolojisiyle çekilecek filmde yerli ve yabancı birçok ünlü isim hem anlatımları hem de oyunculuklarıyla yer alacak. 'Kalkışma 1' ve 'Kalkışma 2' olarak iki film halinde sinemaseverlerle buluşacak filmin 'başrol oyuncular' ise Türk milleti olacak.

### TANIKLARI ANLATACAK

SON DAKİKA

Büyük bir bölümü Ankara ve İstanbul'da çekilecek film Akıncı Üssü'nde başlayacak, darbe girişiminin olduğu gece meydana gelen her olay görgü tanıklarının da danışmanlığı ile en ince ayrıntılarıyla sahnelenecek. Cumhurbaşkanlığının da destek verdiği filmde elde edilen gelirler, demokrasi şehitlerinin ailelerine bağışlanacak. Türk milletinin gösterdiği destansı direnişi uluslararası kamuoyuna tüm çıplaklığıyla göstermek adına böyle bir projeyi hayata geçireceklerini ifade eden yapımcı Alptekin; "Batı dünyası milletimizin başından geçen bu olayın farkında değil biz bunu onlara en iyi şekilde anlatabilmek için böyle büyük bir projeyi başlattık. Şu anda alternatifli olarak senaryolar yazılıyor, her birini ayrı ayrı değerlendireceğiz. Halkımızın direnişi ve destansı yürüyüşünü tüm [dünya](#) görecek. Daha önce FETÖ kurbanı olan birçok kişiden danışmanlık alarak olayları en doğru şekilde beyaz perdeye yansıtacağız" dedi.

## **NİSAN 2017'DE VİZYONDA**

Ekimde çekimlerine başlanması planlanan film Nisan 2017'de Türkiye'de ve dünyanın birçok ülkesinde vizyona girecek.

ŞABAH